
Laveran-alyc-Annie-Claire Papadopoulo- 

internat 1950-51- COLLège de jeunes filles   

devenu en 1960 lycée chanzy - CONSTANTINE 
     Nous avons utilisé les services de Mme REYNET née Monique GIBERGUES, cousine de  

     Colette GIBERGUES,  et de Marthe KAUFINGER née CERF qui avait un original, pour nous  

     confirmer ces 97 noms et prénoms.  

     Cette photo  a été retrouvée dans les Archives de Jean BENOIT dont nous annonçons  

     la réouverture de la boite mail.  

  

- rang 1  en haut : 1.Juliette SANTONI -2. Josiane MAHEUX ou 
MATHIEU -3. Annie SERRANO -4. Soulaya? AHMET YAGA -5. 
Line DUMAS-6.Yvette CHAROTTE -7.Janine ou Christiane SAN 
FILIPPO- 8.Lucienne POZZO DI BORGO -9.Colette  FOISSAC 
ou FUSSAC? -10.Annie AUBERNY (AMBERNI)- 11.Josette 

TROUILLAS-12. Huguette SAN FILIPPO -13. Yveline  CONGE 
14Monique POZZODIBORGO-15Pierrette SCHMITHouSCHUTZ 
-16.Marcelle MATHIEU- rang 2: 1. Pierrette SAUVAGE -
2.Eliane REGAZZACI -3.Ginette MOLINAS  ou MOULENAT- 4 

Janine POLITANO -5Jeanne ROCHETTE -6Mathilde GEORGEL 
-7Odile CANAVAGGIO-8Geneviève MAURY-9.Claude DELMAS  
-10Colette MOUILLEZ-11Jeanine BUONO -12 Mireille BARTOLI 
-13 Josette CAUCHI ou CONCHE -14Josette ROUX -15 Claude 

ou L.MONOT -rang 3 :1.Aimée POZZO DI BORGO -2Claudine 
GUEDJ -3Maddy KAÏOAN ou MATERON ? -4Marthe CERF -5. 
Malika DJEBALI -6Ouarda  ZERDAGUI ouZARDOGUE-7. Lucie 
LEVY -8 Annie DISPIGUE - 9 Monique PIERUCCI -10 Lucie 

TUFRIER -11Josiane ABADIE ou  ALABADIE -12.Marie 
LACONI ou LACENI-13. Gisèle LÉPERON -14.Elise CHABOT -
15 Monique CAURO  ou COUERO-16Denise COSTA- rang 4:1. 
Melle MONS -2.Melle PALUMBO ?-3. Paulette BOISGIBAULT- 

4.Colette CALLEJA -5.Eliane RESIN ou RESSIN -6Habiba 
OUMEZIANE -7.Edith JEAN -8Hélène BRESSON -9. Sylviane 
RONDEPIERRE ou BORDEPIÈCE-10. Mathilde  TRONC -
11.Marie-Claude FERRU -12.Monique MAESTRO (MAÏSTO ?) -

13.Lydie CHAZALON -14Yolande ARESU-15 Denise 
SPIELMANN -16.Andrée CHARAVIN 17Josette SOUM ou 
SARUM - rang 5 :1 Micheline HOFFEMEYER ou HOFFMEYER  
-2Anne-Marie DI ROSA -3.Jocelyne LACONI ou Lucienne 

ZERACHI -4. Renée CHAZALON- 5.Nelly BURLET -6.Maddy 
LUCIANI -7.Josiane VALENTE -8.Marie-Thérèse MARTINEZ-9. 
Jeanine FÉRAUD-10Juliette ou Ginette MARCHAL ou 
MARSHALL -11. Paulette RIBOURG-12. Evelyne FERRELLI ou 

FERRETI -rang 6 :1.Arlette CROUAU ou BROURIAN -2.Denise 
ROUX  ou ROUSSE -3.Jeannette ZERTAL ou ZERTOB -4. 
Jacqueline VIAL -5Aline  GELIN 6.Josette BROUSSE -7. Habiba 
MOSBAH ou MOSLOH-8. Anne-Marie GARAUD -9. Edmée 

MORE-10.Roberte CONTAT -11.Malika BENSALEM - rang 7: 1. 
Michèle RAGAZACCI -2. Monique LESFAR  ou LISFAR -3. 
Aline FEURER ou FERRU -4. Renée CLAIRE - 5. Colette 
GIBERGUES -6. Colette MATHEU -7. Mireille JACOB -8. 

Roberte ORRU ? -9. Yvette ROGGI -10. Jeanine SANTONI 

 



Laveran-alyc-Annie-Claire Papadopoulo- 

- rang 1   en haut : 1. Juliette SANTONI - 2. Josiane MAHEUX (ou MATHIEU) - 3. Annie (ou Anny) SERRANO  

- 4. Soulaya ou Goulamia? AHMED YAGA (ou  AHMETGOHIA?) - 5. Line DUMAS - 6. Yvette CHARETTE (ou CHARILLE?) 

  - 7. Janine (ou Christiane) SAN FILIPPO - 8. Lucienne POZZO DI BORGO - 9. Colette  FOISSAC (ou FUSSAC?)  

  -10. Annie AUBERNY (AMBERNI) - 11. Josette TROUILLAS - 12. Huguette SAN FILIPPO - 13. Yveline  CONGE  

  -14. Monique POZZO DI BORGO - 15. Pierrette SCHMITH (ou SCHUTZ) - 16. Marcelle MATHIEU 

- rang 2: 1. Pierrette SAUVAGE - 2. Eliane REGAZZACI -  3. Ginette MOLINAS (ou  MOULENAT) -  4. Janine POLITANO  

-  5. Jeanne ROCHETTE - 6. Mathilde GEORGEL - 7. Odile CANAVAGGIO - 8. Genevieve MAURY- 9. Claude DELMAS   

- 10. Colette MOUILLEZ - 11 Jeanine BUONO - 12. Mireille BARTOLI - 13.  Josette CAUCHI (ou CONCHE) - 14. Josette ROUX  

- 15 Claude (ou L.) MONOT 

- rang 3 : 1. Aimée POZZO DI BORGO - 2. Claudine GUEDJ - 3.  Maddy KAÏOAN ( ou MATERON ?) - 4. Marthe CERF 

  -  5. Malika DJEBALI - 6. Ouarda  ZERDAGUI (ou ZARDOGUE ?) - 7. Lucie LEVY - 8.  Annie DISPIGUE  

  - 9. Monique PIERUCCI - 10. Lucie TUFRIER (ou TUFUER ?) - 11. Josiane ABADIE (ou ALABADIE)  

  - 12. Marie LACONI (ou LACENI) - 13. Gisèle LÉPERON (ou LEPERON) - 14. Elise CHABOT (ou CHALOT)  

  - 15. Monique  CAURO (ou COUERO?) - 16. Denise COSTA 

 - rang 4 :1. Melle MONS - 2. Melle PALUMBO (?) - 3. Paulette BOISGIBAULT (ou BAGIBAULT?) - 4. Colette CALLEjA (ou 

CALLEIÄ ?) - 5. Eliane RESIN (ou        RESSIN) -  6. Habiba OUMEZIANE - 7. Edith JEAN - 8. Hélène BRESSON  

 - 9. Sylviane RONDEPIERRE (ou BORDEPIÈCE ?) - 10. Mathilde TRONC - 11. Marie-Claude FERRU - 12. Monique MAESTRO 

(MAÏSTO ?) - 13. Lydie CHAZALON - 14. Yolande ARESU - 15. Denise SPIELMANN -  16. Andrée CHARAVIN  

 - 17. Josette SOUM (ou SARUM ?) 

 - rang 5 : 1. Micheline HOFFEMEYER ou HOFFMEYER - 2. Anne-Marie DI ROSA - 3. Jocelyne LACONI (ou Lucienne ZERACHI  

 - 4. Renée CHAZALON  5. Nelly BURLET - 6. Maddy LUCIANI - 7. Josiane VALENTE - 8.Marie-Thérèse MARTINEZ  

 - 9. Jeanine FÉRAUD - 10. Juliette (ou Ginette)  MARCHAL (ou MARSHALL) - 11. Paulette RIBOURG - 12. Evelyne FERRELLI ou  

  FERRETI ? 

 - rang 6 : 1. Arlette CROUAU (ou BROURIAN ?) - 2. Denise ROUX (ou ROUSSEL ?) - 3. Jeannette ZERTAL (ou ZERTOB ?)  

 - 4. Jacqueline VIAL - 5. Aline GELIN - 6. Josette BROUSSE - 7.  Habiba MOSBAH (ou MOSLOH?) - 8. Anne-Marie GARAUD  

 - 9. Edmée MOREL - 10. Roberte CONTAT - 11. Malika BENSALEM 

 - rang 7 : 1.Michèle RAGAZACCI - 2. Monique LESFAR (LISFAR ?) - 3. Aline FEURER (ou FERRU?) - 4. Renée CLAIRE  

 - 5. Colette GIBERGUES - 6. Colette  MATHEU - 7. Mireille JACOB - 8. Roberte ORRU (?) - 9. Yvette ROGGI  

 - 10. Jeanine SANTONI 


